Ft OpenShift 교육에 대한 인건비 E1*E2*E3 $91,000  $0  $0  $0

  위험 조정 ↑5%

Ftr
OpenShift 교육에 대한 인건비(리스크

조정됨)
  $95,550  $0  $0  $0

3 년 합계: $95,550 3 년 현재 가치: $95,550

RED HAT OPENSHIFT 클라우드 서비스의 TOTAL ECONOMIC IMPACT™ 24

비용 분석

전담 프로그램 리드

Ref. 측정 항목 출처 초기 1 년차 2 년차 3 년차

G1 OpenShift 를 관리할 FTE 수 합성   2 2 2

G2 OpenShift 에 소요된 시간 비율 인터뷰   40% 40% 40%

G3 데브옵스 FTE 의 부담 연봉 가정   $120,000  $120,000  $120,000

Gt 전담 프로그램 리드 G1*G2*G3 $0  $96,000  $96,000  $96,000

  위험 조정 ↑5%

Gtr 전담 프로그램 리드(리스크 조정됨)   $0  $100,800  $100,800  $100,800

3 년 합계: $302,400  3 년 현재 가치: $250,675

RED HAT OPENSHIFT 클라우드 서비스의 TOTAL ECONOMIC IMPACT™ 25

재무 요약

통합된 3 년 위험 조정 측정치

 -$1.0 M

$1.0 M

$2.0 M

$3.0 M

$4.0 M

$5.0 M

$6.0 M

Initial Year 1 Year 2 Year 3

C
a

s
h

fl
o

w
s

Cash Flow Chart (Risk-Adjusted)

Total costs Total benefits Cumulative net benefits

이러한 위험 조정 ROI, NPV,

및 회수 기간 값은 위험 조정

팩터를 각 이익 및 비용 섹션에

있는 조정 전 결과에

적용함으로써 결정됩니다.

이익 및 비용 섹션에서 계산된 재무

결과는 합성 조직의 투자에 대한 ROI,

NPV, 및 회수 기간을 결정하는 데에도

사용할 수 있습니다. Forrester 는 본

분석에서 연간 10%의 할인율을

가정합니다.

현금 흐름 분석(리스크 조정된 추정치)

  초기 1 년차 2 년차 3 년차 합계 현재 가치

총 비용 ($490,350) ($128,100) ($155,400) ($181,650) ($955,500) ($871,711)

총이익 $0  $1,671,300  $1,998,900  $2,373,300  $6,043,500  $4,954,443

순 이익 ($490,350) $1,543,200  $1,843,500  $2,191,650  $5,088,000  $4,082,732

ROI

468%

회수기간

6 개월 미만

현금 흐름도(위험 조정 후)

총 비용 총이익 누적 순이익

현
금

 흐
름

초기 1 년차 2 년차 3 년차

RED HAT OPENSHIFT 클라우드 서비스의 TOTAL ECONOMIC IMPACT™ 26

부록 A: 총 경제적 효과

총 경제적 효과는 Forrester Research 가 개발한

방법론으로서 회사의 기술 의사결정 프로세스를

개선하고 판매업체가 그들의 제품 및 서비스의 가치

제안을 고객에게 알리는 데 도움을 줍니다. TEI

방법론은 회사가 수석 경영진과 기타 주요 비즈니스

이해관계자 양쪽에 대해 IT 이니셔티브의 가시적

가치를 시연, 정당화, 실현하는 데에 도움을 줍니다.

총 경제적 효과 접근

이익은 제품이 비즈니스에 전달한 가치를

나타냅니다. TEI 방법론은 이익의 측정과 비용의

측정에 동일한 무게를 두어 전체 조직에 대한 기술의

효과를 완전히 조사할 수 있도록 합니다.

비용은 제품의 제안된 가치 또는 이익을 전달하는 데

필요한 모든 비용을 고려합니다. TEI 내에서 비용